МВД России

Федеральное государственное
казенное образовательное

учреждение высшего образования

«Краснодарский университет
Министерства внутренних дел

Российской Федерации»

(Краснодарский университет МВД
России, КрУ МВД России)

ул. Ярославская, д. 128, г. Краснодар, 350005

тел. /факс (861) 258-42-86

e-mail: post_krdu@mvd.ru, крду.мвд.рф

Руководителям территориальных
органов МВД России, иных организаций
и подразделений, созданных для
выполнения задач и осуществления
полномочий, возложенных на органы
внутренних дел

 №

на №  от

Уважаемые коллеги!

22 октября 2022 года в 10.00 часов университет проводит

«День открытых дверей», по адресу г. Краснодар ул. Ярославская, 128.
Прошу проинформировать учащихся 10 и 11 классов о данном

мероприятии.

С уважением,

Начальник
генерал-лейтенант полиции                                                              А.В. Симоненко

Н.Н. Жуков

(861)225-19-17

29.09.2022 1/9496